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
patrimônio público. A Campinas Decor 2018 fica na Rua Dr. Ricardo 
Benetton Martins, s/n Bosque das Palmeiras - Campinas SP.

A 22ª edição do Dançarte aconteceu na Sala Palma de Ouro, em 
Salto, e reuniu trabalhos em diversas modalidades de dança. A 
Galpão 1 venceu em duas categorias do Ballet Clássico. Já o grupo 
de Danças Urbanas garantiu três premiações no Meeting Hip Hop 
promovido no Teatro Municipal Dona Zenaide, em Jaguariúna.

Na Le Paws seu pet 
é tratado com muito 
amor e carinho. Lá 
seu cãozinho pode 
relaxar num delicioso 
banho de ofurô e sair 
com os pêlos macios 
e brilhantes. A Le 
Paws informa aos 
clientes que o período 
de permanência é 
sempre determinado 
na entrada de 
cada pet até duas 
horas após, a partir 
das duas horas 
posteriores será 
cobrado uma taxa 
de R$20,00 a cada 
hora de atraso. Ligue 
e agende um horário 
3875-0583

Dia de Rugby, primeiro o time feminino: Tornados X Lenks, 31 a 0 para o Lenks. Seguido do masculino, onde nossos meninos do 
Tornados, venceram o Cougars.Rugby - por, 64 a 0, pelo Paulista de Rugby. “AVANTI TORNADOS”

Confraternização da equipe do Outlet dos Óculos de Indaiatuba
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Os amigos Juliana Bombana Clauss e Fábio Panzetti 
prestigiando a Personal Organizer Cíntia Lorenti

Os amigos Leticia, Carol e Alex, curtindo o sábado na 
Torrelaguna Pizzaria, que fica na Avenida Cel. Antonio 
Estanislau do Amaral,587

Ingrid aluna da Escola Lisis - Desenvolvimento Intelectual, 
tirando dúvidas para prova de matemática

Familia Gallego, Sr. Francisco, Roberto, Laura e Dona 
Celia, aproveitando para comer uma deliciosa pizza e curtir 
o sábado na Torrelaguna Pizzaria, que fica na Avenida Cel. 
Antonio Estanislau do Amaral,587

Tiago Costa Hair Stylist atende homens, mulheres e crianças, 
com cortes modernos e tradicionais, que valorizam o rosto 
de seus clientes. Agende seu horário e confira o excelente 
trabalho desse excelente profissional! Fone: 2516-6869

Mãe de barriga ou Mãe de vida, Mãe desde sempre ou escolhida... 
Os tipos mudam, mas o Amor não. A Angelo Vertti Indaiatuba 
deseja um feliz dia das mães! Na foto a Linda mamãe Marília 
Benneton vestindo Tailleur A Angelita da loja Angelo VerttiLucas Soster e Cleverson Bandeira do Lava jato Irmãos Soster

Ivanilde Reis, cerimonialista e blogueira, visitando o novo 
Espaço Alessandra Guilger

Caio, Ana, Chido, Nilva e Victor da Chido Imóveis deseja um 
feliz Dia das Mães para todos seus amigos e clientes

Dia das Mães é na Track & Field Indaiatuba. Nas compras 
acima de R$ 600,00 ganhe um gift exclusivo para quem você 
mais ama. Av. Presidente Kennedy, 1417 - (19)2932-0701

Presenteie sua mãe com HOPE Indaiatuba e ganhe uma linda 
pashmina nas compras acima de R$ 350,00. Av. Presidente 
Kennedy,1417 - (19)3825-8963
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B2 Imóveis

VISITE NOSSO SITE E CONFIRA OS IMÓVEIS PARA VENDA COM FOTOS: www.localizaimoveis.net 

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA.107 – JD.SANTA CRUZ – R$250 
MIL – dorm, sala, copa, coz, lavanderia, 
wc, edicula 
CA.210 – JD.SÃO FRANCISCO – R$240 
MIL – 2dorms, sala, coz, wc
CA.232 – JD. BRASIL – R$160 MIL – 
2dorms, sala, coz, wc, 
CA.234 – PQ.INDAIA – R$307 MIL – 2dor-
ms, sala, coz, 2 wc, lavanderia, quintal, 
garagem descoberta para 5 carros.
CA250 – CENTRO – R$320 MIL – 2dorms 
(1st), sala, copa, coz americana, hall de 
entrada, wc,  social, lavanderia, piscina, ar 
condicionado, portão eletrônico, garagem
CA.253 – JD.PEDROSO  R$190 MIL – 
2dorms, sala, coz, dispensa, wc, lavan-
deria, garagem
CA257 – JD. PANORAMA – R$340 MIL 
– 2dorms, sala, coz planejada, varanda, 
piscina, churrasqueira, quintal, garagem
CA.267 – JD.PANORAMA – R$360 MIL 
– 2dorms, sala, coz planejada, varanda, 
piscina, churrasqueira, garagem
CA.268 – JD. PANORAMA – R$380 MIL 
– 2dorms, sala, coz planejada, varanda, 
lavanderia, wc social, garagem
CA.269 – JD. PANORAMA – R$355 MIL 
– 2dorms, sala, coz planejada, lavanderia, 
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
F.: (19) 99697-669 8
Apartamento com 
3 dorms na Cidade 
Nova R$ 800 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Apartamento com 2 
dorms no Jd. Rena-
ta  R$200 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Vende-se apto terreo 
no Portal das Cere-
jeiras com 2 dorm., 
banheiro, sala, cozinha 
e lavanderia, garagem 
com 1 vaga para carro 
e moto, com cobertura. 
F.: (19) 99286-8228 

 
Ed. Royale - 3 dormi-
tórios com armários 
(2 suítes), banheiro, 
sala, cozinha planeja-
da, lavanderia, varanda 
gourmet e 2 vagas de 
garagem no 2º subsolo. 
R$2.000,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99168-6945
Alugo lindo apartamen-
to com 3 quartos, 1 
banheiro, sala, cozinha, 
lavandeira, garagem 
para 1 carro, muito 
confortável (todo refor-
mado). Fica no centro 
da cidade.Valor R$ 
1.300,00 (livre do IPTU 
e cond.), peço fiador. 
Ligue (19) 99708-3931 
ou (19) 3835-1772. 

Alugo apt na praia 
grande Vi la Gui-
lhermina à 50 m 
d a  p r a i a  p a r a 
f ina is  de semana 
e  temporada.  F . : 
(19) 3328-4766 (19) 
99564-4054
Cocais II - 2 dor-
mitórios, banheiro, 
sala, cozinha, lavan-
deria e 1 vaga de 
garagem coberta. 
R$1.000,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99168-6945

 
V a l e  D o  S o l ,  4 
dorm, AT 1550m2, 
Documentado para 
transferência ime-
diata. R$650.000,00, 
W h a t s a p p :  1 9 -
997519921. Creci 
65362.
Sítio em Piedade 
SP, 26.000m², casa 
c/ 3 dorms, 2 wcs 
, toda avarandada, 
gramada,  pomar, 
área de cultura, bos-
que, água de mina, 
1 tanques com pei-
xes abastecido com 
água por gravidade,  
diversas árvores fru-
tíferas, playground, 
a 12 km do centro 
R$390.000,00 aceita 
imóvel em Indaiatu-
ba de igual ou menor 
valor. Estuda entra-
da + parcelamen-
to. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-
3294
Pq.  das Bandei -
r a s  -  1 . 0 0 0 m ² . 
R$650.000,00 Fone: 
(19) 99166-8272
Chácara no Pq. Da 
Grama com 5.130 
m² R$180 MIL (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
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M a r c h ,  1 . 0 S , 
completo,manual , 
Flex, preto, por R$ 
33.990,00, km:47.600, 
por R$ 33.990,00, 
à vista. Aceito carro 
como parte de paga-
mento e financio tam-
bém.Entre em conta-
to com Alexandra,F. 
(19)97409-7070.
Onix 1.4 LT, 2016, au-
tomático, prata, Flex, 
por R$ 45.990,00, 
à vista. Aceito carro 
como parte de paga-
mento e financio tam-
bém.Entre em conta-
to com Alexandra,F. 
:(19)97409-7070.
Etios Sedan Plati-
num, manual, preto, 
Flex,banco de couro, 
2016, km:76000, por 
R$ 47.990,00, à vis-
ta. Aceito carro como 
parte de pagamento 
e financio também.
Entre em contato 
com Alexandra, F. 
(19)97409-7070.
Vendo Xsara Picas-
so 2004 R$ 4800,00 
aba ixo da tabe la 
fipe. Ar,vidro elétrico, 
computador de bor-
do, direção hidráuli-
ca, rádio, banco com 
regulagem de altura e 
documento ok. Valor 
da venda 10.000,00. 
Aceito moto no va-
lor de até 4.000,00. 
Falar com Marcelo 
(19)99462-7605
 

Ofereço-me para servi-
ços de babá e acompa-
nhante de idosos (com 
veículo próprio). Falar 
com Leila (19) 3825-
0706 ou (19) 99652-
8120 - (19) 98899-2457 
(whats app)

Ofereço-me como 
pedreiro, encanador 
e reformas em gerais 
(Construção civil) João 
(19)98329-8580.
Ofereço-me como 
passadeira (experi-
ência de 6 anos na 
área) para empresas 
ou serviço particular. 
Favor entrar em con-
tato com Regiane F.: 
(19) 99308-6581
Ofereço-me como 
cuidadora de idosos, 
crianças pessoas com 
necessidades espe-
ciais e etc. Atendi-
mento Residencial e 
hospitalar poço refe-
rências e experiência 
contato Evelyn - 19 
9 88694313 ou 19 9 
94466299
Ofereço-me para tra-
balhar como caseiro 
(a), casal (não tenho 
filhos pequenos) (19) 
99417-0626 whats app
Ofereço-me como 
cuidaDora de idosos, 
como acompanhante 
hospitalar qualquer ho-
rário, folguista e final de 
semana. (19) 99417-
0626 (claro) whats 
app - (19) 99618-9664 
(vivo) whats app
Ofereço-me como fa-
xineira diarista, com re-
ferência e experiência 
(19) 99417-0626 
Ofereço-me como 
limpador de vidros, 
corpus (coleta de lixo), 
ajudante em geral. F.: 
(19) 99712-4862
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